GOBIERNO SECRETARIA
“4én] DEL ESTADO

DE CHIHUAHUA

DE INNOVACIGN Y
DESARROLLO ECONGMICO

INFORME DE GASTOS

Fecha:

11 de julio de 2025

Nombre de la Dependenci:

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comision
I 08/07/2025 AL
RAMON CASTILLO ECHACARRIA
i 388 09/07/225
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
TRASLADO DEL SUBSECRETARIC FERNANDO ALBA QUINONEZ DE CHIHUAHUA A CIUDAD JUAREZ
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
PR3226266 10/07/2025 Caseta GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $ 235.00
PR3226276 10/07/2025 Caseta GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA $ 94.00
Total Pasajes Terrestres $ 329.00
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 329.00
Cuenta presupuestal: f Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total Pasajes Aéreos $ z
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ ’
Cuenta presupuestal: J Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
FK-12165 08/07/2025 #{HOTELKAY DE CHIHUAHUA $ 1,020.00
F14511 10/07/2025 [COMERCIALIZADORA OCHO NUECES $ 141,00
FF9349 03)‘07/2025; 'BORﬁER’SﬁR DE MEXICO S DERL DE CV $ 338.00
F136410 10/07/2025 RESTAURANT ARIZONA $ 258.00
] { JUL. 70 Total Viaticos $ 1,757.00
(-) Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 1,757.00
s
Cuenta presupuestal: | rmagld X{eﬂ% pestafia cuentas presupuestales
e
Declare bajo protesta de decir fad que fui ent. yalcance de la — -
Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 2,086.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto Por |(-) Pasajes y Viaticos recibidos $ "
el incumplimi, de fa C idn commo por la falsedad de los datos tad,
Importe a reembolsar (-) $ 2,086.00
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HOTEL KAY DE CHIHUAHUA

SR
. t.'a RFC: HKC201217BK9

sk
Cedhros Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Faced fea Lugar de Expedicién: 31100

Reégimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folio FK - 12165
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicidn Fecha 8/7/2025 19:39:11
Moneda: MXN - Peso Mexicano Exportacidn 01 - No aplica

Datos del cliente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C: GECY981004RES Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general,

Régimen Fiscal: 603 - Personas Marales con Fines no Lucrativos

Domicilio: C.P.31350

Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos Importe

SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario

S0111503 - Hospedajs do HOSPEDAIE -

1.00 SERVICIO |  £48- Unidad de servica vy Amnit LODGING 850.00 0.00 002 - IVA - 135.00 850.00
Importe con letra:
MIL VEINTE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 850.00
Observaciones: LVA 136.00
HOSPEDAJE A NOMBRE DE RAMON CASTILLO
HAB 26
08/07/2025 ISH 34.00
| Total 1,020.00
CFDI Relacionados:
Tipo Relacién CFDI Relacionados
Serie del Certificado del emisor 00001000000715652323
Folio fiscal 3A78A677-BAEC-487E-BE1C-C83529A4ATE3
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de certificacién Julio 8 2025 - 19:39:12
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi

fMZ53MISOMKx2pdVTEfwS/U7CFFCZxYarD CgMynANgZHIX08//pifOfrUsSfezpt9I7kHMKzIcYGETRLECAISH
mvraHGk/8b8M1DBMRIVU/kbsU7dSaweX7Gxr7wO7NES 7FitUmgoArdhaywG/NdTrolAYt311nDZ35t0I6iQRed
L/2E10y3tmdDC2SUj30GWwWIPO9dI20ILG hgYwHEXBVerxYO4L3EZtfwgVu Ue+s/q0eAQnKeRObAjqgTOK3RKI
OgQ2shAUNYMO ktthsCHGRsUAknulﬁiiﬂ__leRp sZclgB8ef/6bZHISWHEMAd00B2xOLENG37GGeZzTMV 7xhh 7w==

Sello del SAT

Lsasimu:erRqKanZerm?cvcbysLuVg1KfoA2wsuzosBswmnHE139c3kw?x?1pnjw|<pmc1h|=sqz§'
TsEwfse4Edp7vRONOQGH Iv20F 3v6FiQgEXDhdgLwXs1bjXn+phyWXbaXvLrtO6/OeG3o+axpMErg6D ks
hXL?IuCaJ’NCDASL+)(UfEannSuinezpaAlOLlZwBlyl.lfz’EQkhWﬂRQcthWpythMMdWYitthvGW? =
€dwj+uNGDWGEV4IWRCy0AK/L36CnFapGS9ioCiNZiOItgqiBOTSa03uDtKaS GXuyvaWWYsL8UIZBo3
nu/NlrF,’+PeGn1ﬁj£i_VtA=

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1] 3A78A677-B6EC-487E-8E 1C-C83529A4AIE3 | 2025-07-08T19:39:12 | MASO810247C0 | IMZ5
3MIIQMKx2pdVTEfwS/U7CHFCZxYarDCqMynANGZHIXO8//pifOfrUsSfezptaI TkHMkz)cYGETnLFCAI
8hmvraHGk/8b8M1DBMRtVU/kbsU7dSawcX7Gxr7wO7NEATFItUmgoArdhaywG/NdTrol A3/ 1nDZ3st
0l6iQRedL/2EI0y3tmdDCzSUj306Ww3POIdII20iLGheYwHEXBVerxYO4L3EZtwqVuUe+s/q0eAQnKe
RObAjqgTOK3BKIOgQ2shAUNYMOKtXOhBCHERSUAKNULUIBOXILRpsZclq8ef/6bZHISWHgmdOoB2xOLE
hG37GGcZ2TMV7xbh7w==|00001000000709182898 |
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'COMERCIALIZADORA OCHO NUECES
CARR. CHIHUAHUA - CD JUAREZ KM 55 Fa Ctu I‘a

CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP: 31630

RFC: CON191009TD5 10/jul./2025 11:47:31 | FI4511

GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. CP: 31350

RFC: GEC981004RES

Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

| it J o[ Uined. | Unidades | recio | Descto. |
22 1

NUEZ GAR 250 G Pieza 120.00 120.00
50101717 /MNueces y semillas sin cascara Ha7/Pieza

75007614 COCA COLA 600ML Pieza 1 18.103448 18.10
50202306/Refrescos HB7/Pieza

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|1 1. 1[ESE007FE-A678-8A40-AD3A-EOIBIADIZAC| 2025-07-10T11:47:32|SC01 10105654 fg SAADGTLETY + eUT Y9 3nil JU2SuqraGhihuz/ IKmAgeMbGHia $6akfrCEmiOvPETaDWASZIOIWhHON 1hh+ mwKZQeh 7k06pghm YELb1 [jiSSPEOMagks 7
St FPRegjaAZ IXh ZIGY VB MCF1Z0HMA2Py28Imog X (HBUUARP + efZCIH+ HCTHG 7 D+cGuiX PPhGLZdkOI TZM/c7SHCotpCGaL Y J5/NZRXOXMD: +ucleneDaeQWTIrLKHByaACIKS/yxDiOCe/a/ T TullXk+ 0VeSOmYQxPMd3tyvb+ ImAS28
wH+2EKToQ==|00001000000702501858( |

Sello digital del CFDI:

f95A4DGTLELY +eU7Y3Inipesq3I0U29uqrAGRxDhuz/ 3KmaqcMbGHia 2RSIUMEKICOMIOVPE 7aDWASZIOIWhHoN 1hh-+mwKZQeh 7k06pgh mYELb 1 TjSSPEDMagh 75ihx 7FPFegaAz IXhiZIGYRVEIdFyMCF 1Z0HMo 2Py 28imagdX/ HBUUARP-+efZCH HCG 7D 4 ¢
GUIKTPNGIZdKINTZM €7 SHCotpCG2LYSebgmKkaS hZhXOXMDZxpNWEF o3+ uoleneDaeQWT I KHByaACIKE lyxDFOCe /a/TTull Tk +OVe50mYCuPMd 3tyvb+ IMAS28wH+ 2EKIoQ==
Sello digital del SAT:

o?aZOBXK_‘gQr'.-'SFtSDr_HhUﬂqJMﬂFNyFkkKMmUcK.'D.thhIQEIchIMd’GouGJPunS+tDI|MI85.!FvOPMeBWNoklOe\-'Cbw(i]vlpPLUq&yeruFMmeNhrnSOrrgdnhrd!':blLTMmMZRrsE4ZHh(.TI'KSW!GHOQfngBeSQRTFGCoPClmeMhFW!SowsdalmbgﬁpUm*Mf
SD&ithGZSLVOTEkaBO*ZGDHSI'GxBULHﬂ(CI1lkap3490rVIH6QOUermJnyDgiquRleu!\DPSIFl?[ﬂl"" A DZMvHVITeHKFS 1KST2an YmnRTEMEDziw HSgDLqDmIIIXE4CT+g==

- [m] (Ciento cuarenta y un pesos 00/100 m.n.) Subtotal 138.10
o 002|IVA 16% 2.90

.4 Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicion
g Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
- Uso del CFDI: GO3/Gastos en general Total (MXN) 141.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Folio del SAT: ES6007F6-A678-8A40-AD9A-E93B94D33AC2
Fecha de certificacién: 10/jul./2025 11:47:32 Certificado del emisor: 00001000000515372683 Certificado del SAT; 00001000000702501858
Regimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedicién: 31630 CFDI 4.0/Ingreso
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BORDER STAR DE MEXICO S DE RL DE CV
RFC: BSMO00O317EF1
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Av. Antonio J. Bermudez #1150 Int 22, Col:Parque Industrial Antonio Jaime Bermidez
CP: 32470, Cd.Juarez , Chihuahua, Mexico.
TEL. 656-625-2366

SUCURSAL
AVE. DE LA CANTERA No. 9301 No. Int 15 EX EJIDO LA HACIENDITA
CP: 31115, Chihuahua, Chihuahua, México

TEL.
Forma de pago 28 - Tarjeta de débito ] Folio FF 9349
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano Fecha 8/7/2025 19:18:07
Uso CFDI: G03 - Gastos en general,
Cliente; GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .
RF.C.: GEC981004RES :
Domicilio: No. |
i 2
i ':iig;Te" 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Teléfono: . L Colonia: Obrera ! CP.: 31350
Ciudad: Chihuahua Estado: Chihuahua Pais: México
Clave Clave Unidad Clave Concepto / Descripcién Valor Unitario Impuestos Importe
Cantidad SAT Producto/Servicio
E48- Unidad d CONSUMOD D ALIMENTOS Y
1.00 eri %€ | 90101503 BEBIDAS SEGUN TICKET ANEXO 29138 002 - IVA - 46.62 291.38
e I e L g e | T T o
I SUBTOTAL: 291.38
Importe con letra VA 46.62
TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. TOTAL: 338.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
“Efectos fiscales al pago
Serie del certificado del emisor: 00001000000708374151

Foliofiscal: | B4AFBF34-B1EF-4AFD-9218-15AEC3447244
No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000709182898

Fecha'y hora de certificacién: | Julio 8 2025 - 19:18:12

Sello Digital del CFDi
G+sk/mlexLDAYg+Hks7ddSeBz+N Cajc4lYHev+25FaBdHeGFOIcptERyp DxtixbZ3h9WOVPAZbpemjrBmbUwWSsP
TgReGy0OWipDLkvCZwss6 PExS5k143G1VSVLnwrinV2brfgfT uhCnihXEe7A2TpO2TITXEQUGEUZYMOIXeTstLr7
SVrUgdyi10/ulsAzeAc1Z)aBedzwhol /foTyVimLhM UYwbvggT4iM+cUUou1GvHIFHzed|8KzRaxYGOwaltlk
Nd4XMNSxa+K EYtYXO/2 MSEfd+vBGZOEIQ4]NR?aU rimTuTh/CMIKCvBmGPkYwx0 HAO+X8Yud4+XYd+gQTNIyw==

Sello del SAT
IwSaOPq}DK]umMBxknNWuojoMRZGcquthDLB4k5annHvB+TQZWKeGWy4eF!PlvﬁhtinkGRZh
QGm§G5tzBdSDAwm/mezka+p09:IZJLZPEGnRGUzUZhdiINVeijCvDIir2AI6W5q460Qoh9UanaiI
SquERDwR51+YSczMOuBIU\'hWOJVdB7ﬁU9LnnSenpaRvangQufEa1YWO.S/4XdUOZyPyGC1906AFth
xDmlquSk/LQSvTDGBHUY‘I‘I‘hiZtOE!mgAvxuvaLZBBRTmsPrwacAeiDNAPQbEEx?TthWSFgZ+GquW £ 1 i
O5Rc7KLArSdpdMstZ6fLRg== : S

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
||1,1|BdAFBF34-BIEF—4AFD»9219-15AEC3447244|20230?-08T19:18:12|MA5081024}'CO|G+5k . — N[
/‘mchLD4Yg+Hks?ddSeBz+NCajc4lYHev+25FanHeGFUIcptERypDxtibe3h9WOVPApremjr8mbUW METIS IS N £, S
SPTgReGyDW}pDLkaZwssﬁPExSkI4361VSVanrJnV2brfq‘FTuhCnihXEe}'AZTpOZTITXEunEuzymOJ i LB S -
Xe?stLr‘?SVrusdyi10luJsAzeAchJ43e4zwboIﬁoTWﬁ11LhMFUowvqu41M+cUUcuinH9FHzedr8
KzquYGBwaDtlkNd4XMNSxa+KEYtYXO{ZMSEfd+vBOZDSIQ4iNR?aUrlrnTuTb/CMJKCv&mGPI:waOHAu
+XBYud+XYd+gQTNIyw==| 00001000000709182898 | |

file:///C:/Users/$Cantera$06.DATA-JRZ6/Doctos Digitales/Docto9561.htm 08/07/2025



- CARL'S JR
UANTERA Y

Lugar de Fxpedicion:
Chihuahua Chihuahua
Av. De la Cantera 9301 Local 15
Ex Ejido La Haciendita CP.31115
Tel. (614) 2-74-75-46

Border Star de Mexico §. de R.L. de C.V.
Av. Antonio J. Bermudez #1150-22
Parque Ind. Antonio J. Bermudez CP 32470
Cd. Juarez Chih.

R.F.C BSMOOO31TEFT

Gtore #1102490
Mesa #1
Transtt: 1200869 Sery: HIRAM SEPULVEDA
1/8/2025 8:12 PH - # Clnt: 1

Cant. Descripe, osto
1 Malteada Oreo 160z $86.00
1 Ch Teriyaki Burger $180.00
I Refresco Chico Combo $0.00
1 Papas Chicas Combo $0.00
1 French Toast Dips $70.00
1 No. Mesa 69 $0.00
Total Neto: $291.38
VA $46.62
TOTAILL $338 .00
DOLARES -> $18.78
TARJETA $338.00

Necesita factura?
solicitela en mostrador
Olvido su factura?
EFEnvie sus datos a

Canterahorderstar.com.mx
Regimen General de ley
Personas Morales




Factura
Emisor

RESTAURANT ARIZONA
Col. centro, 32800, Ahumacdia, Chihuahua, MEX

RFC RARB51204AK8

Régimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal
Tipo de CFDI
Versidn CFDI
Lugar emision
Fecha emisién
Fecha certific.

Folio

F136410

15E49538-B3AD-4325-98FC-94CC10816584
| (Ingreso)

4.0

32800

2025-07-10 11:52:54

2025-07-10 11:52:54

Receptor

Razén Social
RFC

Régimen Fiscal
Domicilio

Uso del CFDI

Clave ProdServ

90101500

Forma de pago
04 Tarjeta de crédito

Importe en letra

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

Observaciones

Serie del CSD del 00001000000704235617

emisor

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GECS81004RES

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

V. CARRANZA No. 601, 31350, Chihuahua, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX
G0O3 - Gastos en general

Objeto
Concepto Cant, Impuesto Unidad Precio Unitario Importe
CONSUMO DE ALIMENTOS 1 02 E48 $222.413800  $222.41
VA 16%:, Base; 522241 ng
Método de pago Moneda Subtotal $222.41
PUE Pago en una sola exhibicidn MXN

$35.59

Fecha del folio:2025-07-08715:15:19 Folio:532646

=] LT

Prov. Cert. PPD101128EA3

Sello digital del CFDI

UM7 3KpgA+IERIB4mHT7 05+uZ8lyQHKCeJVHULBQRINBMxYVXplUzi/htxL3zf+n3XDUHygB5GyXXbsOGRbdagH
wW94I02¢Sx7pth73nfFADJI1IsXEZp19bHKIIbn Y HORzRskys+Xa2nxDQmMz5K55DQTER29B+k/VSCvUa9sRT2bH
Un/3sapwO9sme3B41C4gKOpfemc83z8x5gHVQrzWW+UgzuOtHBR[BEeFFKIEGD42scQP7hOQTNUIZ/NGWVPYH]
S2tkrt2571YKkDI7TNTOHNLSUPXGZIKGLAWIIMSEbD1zQKaZCoXeSYTsqlvabiZLgEKhf1jBCOxpFcmsusjQ==
Seilo del SAT

FZALIxVhBehyg56n2Mep+DXdszDd6PjocDIP SPIPzyJ0ouSTis4taytQfNU4AX IShQmMK S+qgT1jigi2Q7Go+iyHz YV
PgudasGjjUTvempyR50/HLGzQqWojajhozgz TrigyR2xN2wweCynopZikfpecoZyEDN+FSEVIGUwbom67fCld4me
abDXoVsPTlo8MmwynwbvsvSDN+8+aBVVQHRITKk+ntIrNpGoTjexGCEShdYDjwzdoc53VWbUWCHoJ4a2EHEI7
GEGeQolndsxmi1rzdZbiL7/XuSZuogho0+fncYkkT/P7DMSIFthy Pc+b/ THWQUI70ANIO+NOeWV Q==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[[1.1]15E49538-B3AD-4325-98FC-94CC10816584(2025-07-10T11:52:54|PPD101129EA3|UM73KpgA+I6RIB4m
H70s+uZBlyQHKCelVHULBGRINBMxXY VXplUzfhixL3zf+n3XDUHygB5Gy X XbsOGRbdagHw94if02cSx7pfh7 3niE
ADJI1IsxEZp19bHkSIbnYHORzRskys+XazZnxDQmMzEK55DQ T5Rz98+k/NVSCvUGIsRT2bHUN/3sapwOgsme3B4l
CAagKOpfemc83z8x5gHVQrzw\V+UgzuOtHBR|B6eFFKIEqD4zs0QP7h0QTNUlZ/NGWVPYhIS2tkrt2 STIYKKDI TR T
OHNLSUPXgZIKGLAWI1MS6bD1zQKaZCoXeSY TsglvasiZLgEKhf1jBCOxpFemsubjQ==|000010000007059284
41

Serie del CSD del SAT

00001000000705928441

Paginaide 1



RESTAURANTE ARTZONA 1987
RESTAURANT ARIZONA S.A DE C.V.
RFC:RARIS1204AK8
AV, MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTROD AHUMADA

CHIMU
AHUA MEXICO CP 32800
LUGAR Dt EXPEDICION
AY. MIGUEL 4HUMADA S/N COL. CENTRO AHUMADA
CHIHU
AHUA

TEL : 65666422606
MESA: LLEVAR
MESERD): LURENA TORRES
PERSONAS : 1 ORDEN:18
FOLID:%32649
08/07/2025 03:1
08/07/2025 03:1
CAJERD;

5:19 PM
5:27 PM

CANT. DESCRIPCION I
MPORTE

1 COYOTA $60.00
Z BURRITO DE CHILE REL $198.0
0

0

SON:DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/1
00 M.N.

SUBTOTAL:$222.41 IVA:$35.59
WFACTURAS . COM/FACTURACTON
PROPINA NO INCLUIDA
VIGENCIA FACTURACION DIA ULTIMO DEL MES

#4450FT RESTAURANT V11 #okk

W1 FACTURAS

ld restatvante. 1322

Para factinacion

ingrese a este enlace:
wlacturas comsfacturacion




g
Chihuahu

STADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PR3226266
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Reégimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucratives Chihuahua 31350
10-07-2025

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

R.F.C: GEC981004RES
Uso del CFDI: GO3: Gastos en general
Folio Fiscal: 15029b02-888d-4305-b324-

860c5bdc493c
No. Certificado: 00001000000511331115 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version:4.0
Clave Producto Clave Cantidad Descripcién Precio Unitario Impuesto Redondeo Importa
o Servicio Unidad b ITﬁni\v.
93181700 Cc62 1 LC4930529228 |$235.00 $0.00 $0.00 $235.00
VILLA
AHUMADA
DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $235.00
Total $235.00
Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: Tarjeta de Credito  Tipo De Comprobante: |- Ingreso

Cadena Original del Complemento de cartificacion digital del SAT:

|]1.1]1 5029b02—BBSd-4305-b324-360c5bdc4930| 10/07/2025 01:25:39 p.
mLJAHWCZT4Q9plkiVigTYNuvuGFgSikx21 240vc+%li)(2v4 kgV+OF+mB/GvGZASQjzZtKzmT79vWkeERMX4zMYh
nZTqfuJg8W3qeldSiU38V+aNwnfs03z)/ExTvekogAP9ZIABL+1b25/T EDTWvYA37aZWxJENaeBL7774UZxFREg
fHLbkwceCSFPpmLSUGIE804W8I'v'|2nCx.foWXDIGsa’Mbu?quUthH4jQGOmMGSTZB.n’erELRxpxxRUJZxAk
CIIWVUmkJAkRKHWOqG2u7k1fWFVpo3 fZPWPo8b8HtaV/IfZ9LevMbbKwOPYTCX1 pi8ifp34jpFvsjsP/CiQ/cRA==|0
0001000000509846663]|

Sello SAT:

MsPneaV1w2uNSTUNTXBIwaPdCoBQﬁI&YbTSShEyRCSSPMHZszDJQSWNXSotCrnkrOFAEIDGOURwAszat
z2znzasRQoyolbb7Vc8SnXbMa5JegxO FEzJY7eHD2|DTeWP549em03J10gxSrxD2c/rzIHpmUKFhW8Ig6X2h
JU!SInrMIQEwDzbsFdeis‘TXjO5OZOwaIcQ<:88thuWytZ?efoShrFSdrTaWiuChfFUSBpVH??YxEOmxALa?iIT I (B G mm
mbb7jaBR75UJKaHy9roVs HBabMTBTYIkaRrOXavO\ﬁCFdAKNszo?vsnM+pijchkI90+Y3XhTGTkGCg== MW A

Sello Digital del CFDI:

At+WCzT4Q9plkiVigTYNUvuGFgSikx21 240ve+gliXZvakgV+0F+mB/GvGZA5QjzZtKzm7avWkeEhMX4zMYhnZ
qung$W3qeLdSiU38V+9anst3ﬁfExTv6ko AP9zIABL+1b25/TEDTWvYA37aZWxJFENaeBL7774UZxFR8gfH | 1)
LbkwceCSFPpmLBuGIEBO4WBM2nCX/QWXD Gs/Mbu7CquvUtCpH4jQGOM/WG3T28/rGpELRxpxxRUJZXAKC/J I 1 jul
WVYUmkJ4kRkHWOQ2u7k 1/WFVpo3fZPWPo8b8HtaV/IfZ9LevMbbKwOPYICX 1 piB/fp34jpFvsjsP/CiQ/cRA==

Fecha de Certificacién Versién No. Certificado SAT
10-07-2025 13:22:02 1.1 00001000000509846663




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: VILLA AHUMADA Fecha: 08/07/2025 15:46:14
Clase: TO01A Sentido: NORTE-SUR

Tarifa: 235.00 Carril: 48

Eje Ex: (+0) 0.00 Folio: 0930529

Importe Total: 235.00
FACTURACION: 104330529228
En caso de un siniestro reporte innediztamente al G002B86700 o al RODRODZSE0 y proporcis:
ar el numerc de poliza:0810297450
Conserve su ticket v no lo exponga al calor, para realizar la anision de sus conprobant.:
fiscales solo tendra vigenciz de 05 dias naturales a partir de la fecha de expedicion.

ARG MO

LC 4930529228

Para mayor informacion consulte nuestra pagina:
hitps://carreteras.chinuahua.gob.mx/




&
ghihuahua

IERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PR3226276
LUGAR Y
EXPEDICION
Regimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
10-07-2025
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
R.F.C: GEC981004RE5
Uso del CFDI: GO3: Gastos en general
Folio Fiscal: 321b3b83-11d1-4c97-9f9d-
fd960164ecth
No. Certificado: 00001000000511331115 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version:4.0
Clave Producto Clave Cantidad Descripcién Precio Unitaric I Redondeo Im)
o Senvicio Unidad n mpussio porte
93161700 ce2 1 MC6847742616 |$90.00 $3.60 $0.40 $94.00
SACRAMENTO
NOVENTA ¥ CUATRO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $94.00
Total $94.00

Metodo de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicidn Forma de Pago: Tarjeta de Credito

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT:

[i1.1|3e163b89-11d1-4¢97-919d-fd960164ecfb|10/07/2025 01:29:29 p.

m,|AOQj?PSotthvS)(lekaSSH‘JPhEIN4er+Iika34quw+GjCFcMSﬂngquijSNaB iBmtWRoMgxzq07

OUBLKbeHg4iTerLmbKOﬁQ}FZSINSURFYrCWaSDRHF2thA1berqLKng4gf 8UgUQwZ4UBFB/LxFz1U+0i6J

+3H/RJuDig+18mEznzmJBp84F Td+0H4/g0f/o/Fy1 30YWiszJTObsdtpJ Wﬁlde_? +gKIrMBU1FItO T TteKOzZdzbj+k

a!].bkﬁYD% Ogglp)(fdesz\fSFnJOHHNHIquIVdILUVJEYansMUeBHUPGSG WBIrUNveeeyzsyo+szhA==|00
100000 46663

Sello SAT:
rnJier:’E)hTWZATVZnyAIx.JXIsz7Q2SrvOLs.fn3n69j+UerﬁP?JHmMncXAnJZyaoJ+szRqDU+ng+gI30uLurp_l;lh
zZiC2pr. :
JQygVe+ISXRJRWjlLuagx 1T5d02ccOHbLPerSsrRZmNMHX7dJkk30BM 111 9TDtZF Qxduojye2XPa3iHSL 1 relFkL"
iLcVSTd‘raMBID?OZVGI(pl‘SFgJIcBKtzKEeXTJJYJSUUNVOEkkOUskDrkm+4sopsVsIk0y9AYw==

Sello Digital del CFDI:

AQQjTP3otyhV1vBXIHwkx0SSH1 PhEINder+ikS{34uQbw+GjCFcMS+tgTnqQgYkj8No8DgiBmtWRoMgxzq070US
LKbxPHg4di7eJbLmbKO/QJFZSINSVRFY rCWaSDRHF2DkhA1btrRqLKng4gfSEUgUQWZAUBFB/LxFz1 U+0i6J+3H
/RJuDig+18mEznzmJBp84FTd+0H4/g0flo/ Fz1 30YWiszJTObs4tpJW8K/XYq+gKIrMeU1 FItOTTteKOzZdzbj+kALbk
6YDQyRaNpXfdeszVBFnJO+JHNHIyqYIVd/ UVJEYafUsMUeBHUPOSGTWS/rUNveeeyz5yo+zCmhA==

Versién No. Certificado SAT
1.1 00001000000509846663

Fecha de Certificacion
10-07-2025 13:25:58

Tipo De Comprobante: I- Ingreso

y e

J4JYOtre0AX/ynBuvHWUbUZIVzprsMszewE TbP4pyZ PORzOEf8vIQggm81 pmdTwha3QESmNkpHcs8tP




GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USD DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: -SACRAMENTO Fecha: 08/07/2025 17:23:12
Clase: T014 Carril/Sentido:BR NOR-SUR
Tarifa: 46 0o Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 3.60
Redondeo: 0,40
Folio: 0847742

impto Univ Eje: 0.00
Redondeo Eje: 0.00
Importe Total: 94.00
FACTURACION: MCE847742616
En cose de on sindestro reporte innediatensnte al 3002886700 o al 8008007880 y
proporctoiar el Noo de poliza:0B10Z97450 Vigencia para facturar 45 dias

"m I1"wwquwwwwlﬂﬁm,]r l
RN
MCBBA4TT742616

Para wayor informacion consulte nuestra pagina:

https://carreteras.chihuahua. gob .mx/




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI-2025-104-388

BUENO POR: 2,086.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,086.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: ABORJAJE Y TRASLADO DEL SUBSECRETARIO FERNANDO ALBA CON DESTINO A CIUDAD JUAREZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :

VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:RAMON CASTILLO ECHAVARRIA PERIODO:08-JUL-25-09-JUL-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:PERSONAL ESPECIALIZADO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:997803
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 1,757.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 329.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:1 [ PRECIO/LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS: | CASETAS:329
JUSTIFICACION:$329 PESOS CORRESPONDIENTES A PAGO DE TOTAL PASAJE:329

CASETAS POR MOTIVO DE CANCELACION DE TELEPEAJE

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO y NOCHE DIA NOCHE
MEXICO | cumMusrus | CHIHUARU | 08-JUL-25 | D9-JUL-25 [ [ 7,757.00 000 1.757.00 7.757.00
A-

CHIHUAHU
A

TOTAL VIATICO:1,757.00

TOTAL:2,086.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETG"OIEIE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 Y 193 DE LOS NEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADC DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPERIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

RESGUARDO DE Lii UNIDAD ADM{NISTRATIVA CORRESPONDIENTE. \
1 I
T }W e he J’\a s \
: i N (LG oeee, \
AUTIOR: ~ REVISO { }i BENEFICIARIO
ALBA QUIN FERNANDG! MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA RAM NCAS L& ECHAVARRIA
SUBSECRETARIO DE INDUSTR ASESOR TECNICO. PERSONAL ESPECIALIZADO

ENERGIA ¥ MINERIA

OBSERVACIONES: -'

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IlI, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua®



104-SECRETARIA DE INNOVACION ¥ DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2025-104-388

OFICIO DE COMISION

RAMON CASTILLO ECHAVARRIA
PUESTO: PERSONAL ESPECIALIZADO
10430001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medioc del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ABORJAJE Y TRASLADO DEL SUBSECRETARIO FERNANDQO ALBA CON DESTINO A CIUDAD JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar:; Periodo:
CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA 08-JUL-25 - 09-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINQO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

v

Crer L
ALBA Q INONEZ, F ANDO
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-388

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR RAMON CASTILLO ECHAVARRIA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-JUL-25 09-JUL-25 CHIHUAHUA-CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES. PARA LAS

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECC_ION

i..
AUTORIZD i,t /
ALBA QUINONEZ, FERNA

SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA ENERGIAY MINERIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-388

DEPENDENCIA U ORGANISMOQ: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001

NOMBRE DEL COMISIONADO: RAMON CASTILLO ECHAVARRIA NO. EMPLEADO:
997803

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Pshf;‘l;\;};g a haslads del Subsecielanio Tommands Alka o 4. \avez .

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Poovdale 4 tyaslade del sdbscoetwvic Tenande Al o @) \@vez-

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Aoav daie %—_F‘gg\udo &\ closegvelavio Xevronde Ploa o (4 Vvavez

CONCLUSIGNES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

J}\\)\;\C\u\t Ui J(Mb\c&clu d(”\ %ubft\rfﬂ&\fl@ —j%\*{\(u(\ﬁo P\“{}D Q Lar \OYCZ

ORIGEN DEL GASTD

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 329.00
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204 T4-36-1110199-00000000 1,757.00

TOTAL 2,086.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO, IMPORTE NO
EROGADO:
INCe s e te f.}%a:( ceil
tho REVISO
MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA

ALBAQ F.! 7, FERNA
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ASESOR TECNICO
EMNERGIA Y MINERIA




